
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥3,322,000 （税抜き）

¥3,654,200 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

株式会社　シティコード研究所

Ｎｅｘｔ－ｉ　株式会社　名古屋支店
株式会社　名豊

株式会社　ジャパンインターナショナル総合研究所
株式会社　総合計画機構

株式会社　グリーンエコ
株式会社　サーベイリサーチセンター　大阪事務所

株式会社　オフィス・オルタナティブ
株式会社　ぎょうせい　関西支社

商号又は名称

株式会社　関西計画技術研究所

祉計画」（ともに、計画期間は令和６～８年度。）を策定する。

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

障がい福祉サービス、地域生活支援事業及び障がい児通所支援の必要量等を

的確に見込むとともに、その提供体制の確保や計画推進のための取組みを定

める「第７期富田林市障がい福祉計画」並びに「第３期富田林市障がい児福

令和4年12月15日

令和4年12月21日 令和6年3月31日

不調

令和4年12月15日

令和4年12月7日

入　札　の　経　過

第７期障がい福祉・第３期障がい児福祉計画策定業務

富田林市常盤町1番1号他


